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Suomen museoliiton 97. vuosikokous järjestetään keskiviikkona 2.9 klo 13:00 lähtien Helsingissä. 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Vantaan kaupungilla on oikeus nimetä kokoukseen kolme 
äänivaltaista edustajaa.

Vuosikokous pidetään valtakunnallisten museopäivien (1.–2.9.2020) yhteydessä. Museopäivien teemana 
on digitaalinen tulevaisuus. Museopäivien puheenvuoroissa ja keskusteluissa luodaan katsaus 
poikkeustilan vaikutuksiin, mutta ennen kaikkea katse suunnataan tulevaisuuteen. Ohjelma tarjoaa 
näkökulmia museoiden uusien digitaalisten palveluiden ja alustojen käytöstä sekä huomioita 
tulevaisuuden trendeistä ja niiden vaikutuksista museoiden toimintaympäristöön.  

Valtakunnallisten museopäivien osallistumismaksu on 250 € ja se sisältää molempien päivien ohjelman ja
ruokailut. Tänä vuonna päivillä ei järjestetä retkiä museokohteisiin.

Kaupunginhallitus on valtuuttanut vapaa-ajan lautakunnan nimeämään kaupungin kokousedus-
tajat Suomen museoliitto ry:n kokouksiin ja tarvittaessa antamaan menettelytapaohjeet edustajien 
nimeämiseksi liiton toimielimiin. 

Kaupungilla ei ole Suomen museoliiton säännöissä osoitettua oikeutta nimetä edustajaa hallitukseen. 
Hallituksen jäsenet valitaan kulloinkin erovuoroisten tilalle liiton vuosikokouksessa kolmen vuoden 
toimikaudeksi. Hallitukseen valitaan erityyppisten museoiden edustajia eri puolilta Suomea.

Vapaa-ajan lautakunta 9.6.2020 § 9

Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään:

a) nimetä vapaa-ajan lautakunnan edustajiksi museopalveluiden päällikkö Marjo Poutanen ja 
museon päällikkö Anna Hjorth-Röntynen Vantaan taidemuseo Artsista sekä lautakunnan 
keskuudestaan nimeämä osallistuja tai valtuuttaa kulttuurijohtaja valitsemaan kolmannen 
virallisen edustajan Suomen museoliitto ry:n vuosikokoukseen 2.9.2020

b) oikeuttaa heidät käyttämään Vantaan kaupungin puhe- ja äänivaltaa kokouksessa
c) todeta, ettei valituille ole tarpeen antaa menettelytapaohjeita vuosikokousta varten
d) valittujen edustajien osallistumisesta valtakunnallisille museopäiville 
e) maksaa Suomen museoliitto ry:n vuosikokoukseen ja valtakunnallisille museopäiville 

osallistumisesta aiheutuvat matka- ja osallistumiskustannukset lautakunnan jäsenen osalta 
vapaa-ajan lautakunnan vuoden 2020 koulutusmäärärahasta.

Käsittely:
Kohdassa a) päätetään nimetä Marjo Poutasen ja Anna Hjorth-Röntysen lisäksi lautakunnan keskuudesta 
edustaja Jyrki Riikonen Suomen museoliitto ry:n vuosikokoukseen 2.9.2020. 

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys. 

Täytäntöönpano: Kulttuurin palvelualue
- ote asianomaisille



Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätiedot:
Annukka Larkio, 050 318 1686, Marjo Poutanen, 040 846 7814, Anna Hjorth-Röntynen, 050 312 1946, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 
  


